
P

ZARZĄDZENIE Nr .„1I”4JI
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia ....„Ł4Q2O19 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Macieja
Rataja w Opaczy

Na podstawie art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) i 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola. publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) w związku z art.30 ust.2 pkt.5
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz.
506), zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 6 im. Macieja Rataja w Opaczy.

W skład komisji konkursowej powołuję:

- przedstawiciela Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
- przedstawiciela Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
- przedstawiciela Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
- przedstawiciela Mazowieckiego Kuratora Oświaty

w Warszawie
- przedstawiciela Mazowieckiego Kuratora Oświaty

w Warszawie
- przedstawiciela Mazowieckiego Kuratora Oświaty

w Warszawie
- przedstawiciela Rady Pedagogicznej
- przedstawiciela Rady Pedagogicznej
- przedstawiciela Rady Rodziców
- przedstawiciela Rady Rodziców
- przedstawiciela Związków Zawodowych ZNP
- przedstawiciela NSZZ .Solidarność” Region

Mazowsze

Wyznaczam Pana Dariusza Zielińskiego II Zastępcę Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
na Przewodniczącego Komisji Konkursowej.

1. Dariusza Zielińskiego
2. Magdalenę Gołębiowską
3. Barbarę Białowąs
4. Krystynę Muchę

5. Elżbietę Bąkowską

6. Agnieszkę Żak-Hut

7. Ewę Lipkę
8. Alicję Żmijewską
9. Aleksandrę Cendrowską
10. Kingę Sliwkę
11 Ewę Muszyńską
12. Jolantę Siwka



Traci moc Zarządzenie Nr 90/VI/2014 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
13 maja 2014 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Opaczy.

Komisja konkursowa działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.
z 2017 r., poz.1587).

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

EURMISTRz

rn9-


